
Приказ №17
по ГККП «Ясли-детский сад «Балауса»

с. Кос-Истек 1 августа 2025 года

«Об увольнении»

На основании трудового кодекса РК от 23.11.2015г №414-V ЗРК 
согласно статье 49, п 5, 

приказываю:
1. Уволить с работы преподавателя казахского языка Байменову Райсу 

Абаевну с 1 августа 2025года по инициативе работника,согласно 
поданного заявления (принята на работу 20.10.2022 -  уволена 
1.08.2025гг)


